
Apibendrinta informacija apie SGDT lėšas

SGDT lėšų administratorius - AB "Amber Grid"

Ataskaitiniai metai - 2025 metai

Visos sumos lentelėje nurodytos tūkst. Eur (neigiama gamtinių dujų tiekimo saugumo papildoma dedamoji)

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

Neišmokėtos SGDT lėšos laikotarpio pradžiai1 0,02

Gautinos SGDT lėšos be PVM2 -305,41 -305,47 -305 665,90 -306 170,89

Gautinas SGDT lėšų PVM3 -64,14 -64,15 -64 189,84 -64 295,87

Gautinos SGDT lėšos iš viso su PVM -369,54 -369,62 -369 855,74 -370 466,76

Iš AB KN Energies gautos SGDT lėšos be PVM4 305,41 305 468,16 305 665,90

Iš AB KN Energies gautas SGDT lėšų PVM5 64,14 64 148,31 64 189,84

Iš AB KN Energies gautos SGDT lėšos iš viso su PVM 369,54 369 616,47 369 855,74

Išmokėtos SGDT lėšos gamtinių dujų sistemos naudotojams 369,54 369 616,45 369 855,76

Banko mokesčiai

Gautos palūkanos už SGDT lėšų saugojimą

Neišmokėtos SGDT lėšos su palūkanomis, laikotarpio pabaigai1 0,02

1 - Neišmokėtos SGDT lėšos gamtinių dujų sistemos naudotojams, apskaičiuotos taikant neigiamą papildomą dedamąją

2 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų faktūrų suma neįskaitant PVM

3 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų faktūrų PVM suma

4 - Iš AB KN Energies gauta SGDT lėšų suma neįskaitant PVM

5 - Iš AB KN Energies gautas SGDT lėšų PVM 

2025


